

MARIA ANNA GIUSEPPINA PETROIANNI



RIEPILOGO PROFESSIONALE

Assessore comunale qualificato con delega alle pari opportunità, politiche della famiglia, polizia municipale, viabilità, commercio, contenzioso, sportello finanziamenti europei e imprenditoria femminile con esperienza di 3 anni presso il comune di Lucera. Precisa e puntuale, possiede eccellenti doti comunicative e relazionali, ha sviluppato solide competenze in ambito comunale.

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Address : VIA GIUSEPPE DI
VITTORIO 3D LUCERA FOGGIA
71036

Phone : 3453524390

Email : marinapetroianni@libero.it

CAPACITÀ

- Competenze amministrative
- Tecniche di comunicazione in pubblico
- Collaborazione tra partiti
- Solida comunicazione orale
- Abilità comunicative e interpersonali
- Fortemente motivato
- Collaborazione di squadra
- Lingua INGLESE A2
- Lingua FRANCESE B1
- Competenze digitali e nuove tecnologie

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Consigliere comunale, 05/2019 A 07/2020
COMUNE DI LUCERA - LUCERA, FOGGIA

Volontariato con bambini e adolescenti, 01/1985 A 01/2020
PARROCCHIA SAN GIOVANNI BATTISTA - Lucera, Foggia
Buone competenze nel relazionarsi con i bambini e adolescenti, derivanti dall'attività pluriennale di volontariato

Consigliere comunale, 06/2014 A 05/2019
COMUNE DI LUCERA - LUCERA, FOGGIA

RINOMINA ASSESSORE COMUNALE, 08/2013 A 05/2014
COMUNE DI LUCERA - LUCERA, FOGGIA

ASSESSORE COMUNALE, 08/2009 A 07/2011
COMUNE DI LUCERA - LUCERA, FOGGIA

RESPONSABILE, 02/2002 A 10/2003
STRUTTURA TURISTICA (IN PROPRIO, LIDO DEL SOLE) -
RODI GARGANICO, FOGGIA

Ragioniere generale, 01/1985 A 12/1989
Petroianni Carmine - Lucera, Foggia
Sviluppo di capacità relazionali con la clientela, mettendo a frutto le mie conoscenze

ISTRUZIONE

DIPLOMA RAGIONIERE E PERITO COMMERCIALE :
RAGIONERIA, 06/1994
ITCG VITTORIO EMANUELE III - LUCERA



Ministero della Giustizia

Sistema Informativo del Casellario Certificato del Casellario Giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.813)

CERTIFICATO NUMERO: 16103/2020/R

Al nome di:

Cognome **PETROIANNI**
Nome **MARIA ANNA GIUSEPPINA**
Data di nascita **02/04/1965**
Luogo di Nascita **LUCERA (FG) - ITALIA**
Sesso **F**



sulla richiesta di:
per uso:

INTERESSATO
RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI FOGGIA

FOGGIA, 19/08/2020 10:18



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.

**** AVVERTENZA ****

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome	Nome	Luogo di Nascita	Data di nascita	Sesso	Paternità	Codice Fiscale
PETROIANNI	MARIA ANNA GIUSEPPINA	LUCERA	02/04/1965	F		

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.